
1  

SMLOUVA NA DODÁVKU 

SOFTWAROVÝCH PRODUKTŮ  
 
  

Článek I. 

Smluvní strany 

 

 

1. PER4MANCE s.r.o. 

 se sídlem: Fišova 399/3, 602 00  Brno 

 zastoupená Ing. Petrem Maleňákem, jednatelem společnosti 

 IČO: 60749024 

 DIČ: CZ60749024 

 bankovní spojení: Komerční banka, Merhautova 1, Brno 

 číslo účtu: 7217750277/0100 
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

 se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

 zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 

 IČO: 47366630 

 DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH 

 bankovní spojení: Komerční banka Jihlava,  

 číslo účtu: 26736681/0100 
 

 (dále jen „nabyvatel“) 
 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu: 

 

 

 

Článek II. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je závazek poskytovatele objednateli dodat systém pro online hlášení uzavírek 

nemocničních oddělení (dále jen „SW“). 

2. Závazek nabyvatele je SW převzít a zaplatit poskytovateli cenu stanovenou podle čl. IV této smlouvy. 

 

 

Článek III.  

Doba a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat předmět smlouvy do 31. 12. 2023.  

 

 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu této smlouvy podle čl. II. této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a činí: 



2  

Popis počet 
cena v Kč 

bez DPH 
DPH 

cena v Kč 

včetně DPH 

SOS Portál - platforma 1 49 000,- 10 290,- 59 290,- 

Modul Hospin - uzavírky 1 48 000,- 10 080,- 58 080,- 

API rozhraní - RESTAPI 1 46 000,- 9 660,- 55 660,- 

2F autentizace 1 45 000,- 9 450,- 54 450,- 

Úprava dispečerského systému SOS - ZZ 1 48 000,- 10 080,- 58 080,- 

Notifikační modul - SMTP/MedText 1 49 000,- 10 290,- 59 290,- 

celkem 285 000,- 59 850,- 344 850,- 

        Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele podle této 

smlouvy. 

2. Úhrada bude realizována bezhotovostním převodem ve lhůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na 

účet poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, 

tedy cena včetně DPH. Tuto celkovou cenu lze změnit pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH.  

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že nabyvatel uhradí DPH za zdanitelné 

plnění přímo příslušnému správci daně. Nabyvatelem takto provedená úhrada je považována za 

uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem. 

4. Nabyvatel je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud 

zjistí závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Doručením nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

 

 

Článek V. 

Sankční ujednání 

1. Při překročení termínu dodání dle čl. III. odst. 1 smlouvy je poskytovatel povinen uhradit nabyvateli 

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na 

eventuální výši náhrady škody. 

2. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury sjednávají smluvní strany, že nabyvatel uhradí 

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní nabyvatel. V případě nesplnění zákonné 

povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.   

3. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že poskytovatel fakticky zahájil poskytování podpory 

přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že na plnění realizované 

poskytovatelem do doby účinností této smlouvy nebudou nahlížet jako na plnění bez právního 

důvodu. 



3  

4. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody 

smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků. 

5. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že tato 

smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla 

uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsaná platnými uznávanými elektronickými 

podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě. 

 
V Brně 12.12.2023                       V Jihlavě dne 12.12.2023 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

      Ing. Petr Maleňák                  Ing. Vladislava Filová 

      jednatel                      ředitelka  

        za poskytovatele       za nabyvatele 


